Чаваtц Республики
Варнар районен
администрацие

хушу
/ Г.аД .2019 9, ль 1Nr

Вурнар поселоке /

Глава администрации
Вурнарского района

LLIашкарова С.Н.
8 (вз5з7) 25207

Чувашская Республика
Администрация

Вурнарского района

РЛСПОРЯЖЕНИЕ

1dr

О создании системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства
( антимонопольного комплаенса)

В цепях реализации Указа Президента Российской Федераuии от 2|.|2.20|7 rОДа

Ns618 коб осноВных направленияХ государстВенной политикИ по развитию конкуренции)

и оргаflизации в администрации Вурнарского района Чувашской Республики

функционироваIIия аЕтимонопольного комплаеЕса:
1. Создать в администрации Вурнарского райоша Чувашской Республики системУ

внутреннего обеспечения соответствия требовhниям антимонопольного законодательства.

2.Возложить работу по организации и функционированию антимонопольногО

комIIлаенса на:
отдел организационной, кадровой и юридической службы;
отдsл экономики и имущественньIх отношений.
3. Уuолномоченному подразделению разработать rrлан мероприятий по снижению

рисков нарушения антимонопольного законодательства.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставJU{ю за собой.

1Г с'Ь.2019 г.лъ
п. Вурнары

йt, Л.Г. Николаев